fim, Valor – R$ 656.353,64 (Seiscentos e cinquenta e seis reais, trezentos e cinquenta 
e três reais, e sessenta e quatro centavos). Prazo: 12 (doze) meses Partes: Prefeitura 
Municipal  de Nova Friburgo e WP SISTEMAS REPROGRÁFICOS E IMPRESSÃO 
LTDA-EPP. 
Somados  todos  estes  valores  chegamos  a  cifra  de  R$1.426.855,68  (hum milhão 
quatrocentos e vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito 
centavos).

Diante do Exposto Requeiro:

1) Cópia na [integra do Processo 17914/2016;

2) Seja informado o formato de controle usado para os serviços prestados e seja 
fornecidas cópias das  requisições de reprografias realizadas no CRAS, CREAS e Vila